Nº 37, sexta-feira, 21 de fevereiro de 2014 173ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032014022100256

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 3/2014

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Exmo.
Senhor Ministro Presidente do Tribunal Superior do Trabalho, em
despacho de 31/01/2014, homologou o resultado do Pregão em epí-
grafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que todos os itens
do grupo foram cancelados na aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 20/02/2014) 080001-00001-2014NE000127

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 502.895/2013-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Telefônica Brasil S.A. ESPÉ-
CIE: segundo termo aditivo ao contrato PE-102/2011 - prestação de
serviços móvel pessoal, roaming nacional e roaming internacional, no
sistema digital pós-pago. ALTERAÇÃO: com base no art. 65, inc. I,
alínea b, § 1º, da Lei nº 8.666/93, o objeto fica acrescido em 0,93%,
correspondentes ao valor de R$ 9.155,28, passando o valor total para
R$ 994.011,20, e fica alterada a razão social para Telefônica Brasil
S.A.. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de em-
penho 2013NE000009, de 09/01/2013. ASSINATURA: 16/01/2014.
Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Se-
cretaria do Tribunal. Pela Contratada: Vanessa Conte de Lima e Car-
los Eduardo Cipolotti Spedo, Procuradores.